
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie przywrócenia świadczenia pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374 i 695), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 511, 528, 

643, 741 i 861), rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 maja 

2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 861)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Od dnia 25 maja 2020 r. przywraca się świadczenie pracy na terenie Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie przez: 

1) nauczycieli akademickich i inne osoby prowadzące zajęcia, dla których zakres 

wykonywanych obowiązków określą dziekani wydziałów; 

2) pracowników administracji i obsługi Uczelni według normalnego rozkładu czasu 

pracy oraz osoby na umowach cywilno-prawnych.  

2. Na uzasadniony wniosek osób wskazanych w ust. 1 pkt 1 i 2, z wyłączeniem 

pracowników obsługi Uczelni, rektor może wyrazić zgodę na pracę zdalną.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      

              REKTOR 

 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa       


